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SKRADZIONE ODNALEZIONE (16/04/2012)

04.02.2013

W miniony weekend Straż Graniczna na granicy z Obwodem
Kaliningradzkim udaremniła próbę wywozu skradzionych rzeczy z
terenu strefy Schengen. W sobotnie popołudnie w drogowym przejściu
granicznym w Grzechotkach do odprawy zgłosił się kierowca
samochodu ciężarowego z lawetą, na której transportował maszyny
budowlane. Jednak kontrola graniczna wykazała, że jedna z nich -
koparko-ładowarka - prawdopodobnie jest kradziona. Numery
nadwozia pojazdu zostały zmienione. Szacunkowa wartość
zatrzymanego sprzętu to około 200 000 zł.     Kolejnego dnia weekendu,
również w Grzechotkach, obywatel Belgii chciał wyjechać do Rosji. Jak
się okazało, mężczyzna poruszał się samochodem, którego tablice
rejestracyjne wcześniej zostały skradzione. Dalsza podróż natychmiast
została przerwana.  Elektroniczne bazy danych służą kontrolerom
Straży Granicznej jako główne narzędzie odprawy granicznej.
Informacje w nich zawarte są na bieżąco aktualizowane i odnoszą się
nie tylko do poszukiwanych osób, ale również przedmiotów. W 2012
roku funkcjonariusze Warmińsko-Mazurski Oddziału Straży Granicznej
realizowali czynności w zakresie 30 zastrzeżeń w Systemie
Informacyjnym Schengen wobec przedmiotów i osób pochodzących z
przestępstwa.
W miniony weekend Straż Graniczna na granicy z Obwodem Kaliningradzkim udaremniła próbę
wywozu skradzionych rzeczy z terenu strefy Schengen.

W sobotnie popołudnie w drogowym przejściu granicznym w Grzechotkach do odprawy zgłosił się
kierowca samochodu ciężarowego z lawetą, na której transportował maszyny budowlane. Jednak
kontrola  graniczna  wykazała,  że  jedna  z  nich  -  koparko-ładowarka  -  prawdopodobnie  jest
kradziona.  Numery  nadwozia  pojazdu  zostały  zmienione.  Szacunkowa  wartość  zatrzymanego
sprzętu to około 200 000 zł.

 
 



Kolejnego dnia weekendu, również w Grzechotkach, obywatel Belgii chciał wyjechać do Rosji. Jak
się okazało, mężczyzna poruszał się samochodem, którego tablice rejestracyjne wcześniej zostały
skradzione. Dalsza podróż natychmiast została przerwana. 

Elektroniczne bazy danych służą kontrolerom Straży Granicznej jako główne narzędzie odprawy
granicznej. Informacje w nich zawarte są na bieżąco aktualizowane i odnoszą się nie tylko do
poszukiwanych osób, ale również przedmiotów.

W  2012  roku  funkcjonariusze  Warmińsko-Mazurski  Oddziału  Straży  Granicznej  realizowali
czynności w zakresie 30 zastrzeżeń w Systemie Informacyjnym Schengen wobec przedmiotów i
osób pochodzących z przestępstwa.
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